2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2021 года                           № 207
Об утверждении проектно-сметной документации

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положительного заключения государственной экспертизы АУ РК «Карелгосэкспертиза» от 29.07.2020 № 10-1-1-3-035268-2020,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Комплексное обустройство площадки под компактную жилищную застройку сельской местности, Республика Карелия, Олонецкий национальный муниципальный район, дер. Верховье (строительство объектов транспортной и инженерной инфраструктуры, объектов социальной сферы, обеспечивающей земельные участки, предоставленные для индивидуального жилищного строительства)» в сумме 112 165,22 тыс. руб.

2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru в течение трех дней со дня издания.

Глава администрации
       В.Н. Мурый